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FLEX

JOP

15/01/2024
22/01/2024
29/01/2024
5/02/2024

8/01/2024

week datum ALLE STUD infomomenten
MA AV] DI NM] DI AV [WO AV[DO AV] ZA VM | MA VM| MANM] DINM [WO VM[WOAV] DOVM | DONM

14/08/2023
21/08/2023
28/08/2023 30/08 Infodag SyntraPXL
4/09/2023 09/09 Infodag PXL
11/09/2023 intr intr intr intr intr 14+15: i nieuwe stud; 16/09 Proclamatie PG + BAMA/GRA (2e zit)

1 18/09/2023 TCla TCla DB PB PRB LSV DB PB 18/9 Start AJ 2023-2024

2 25/09/2023 DB PB VD DB PB

3 2/10/2023 IcT IcT DB PB VD DB PB 4/10 Student Take Off

4 9/10/2023 TCla TCla DB PB PRBLSV PRF +PS DB PB

5 16/10/2023 DB PB PRB LSV DB PB

6 23/10/2023 IcT IcT EX DB VD EX PB 24/10 Proefdag

Herfstvakantie

7 6/11/2023 TCla TCla cL DA PRB LSV PS DA 11/11 Wapenstilstand

8 13/11/2023 cL DA CcL DA

9 20/11/2023 IcT IcT cL DA PRB LSV cL DA 22/11 Infoavond

10 27/11/2023 TCla TCla CL DA VD AO CL DA

11 4/12/2023 cL DA PRB LSV CL DA

12 11/12/2023 IcT IcT PS PRB LSV CL
18/12/2023

Kerstvakantie

Kerstvakantie

11-13/01 SID-In VI. Brabant en BHG*

25-27/01 SID-In Oost-Vlaanderen

30/01 Infodag 'Starten in februari'; 1-3/2 SID-In Limburg*

Lesvrije week

08-10/02 SID-In West-Viaanderen

12/02/2024 oc
19/02/2024 oc
26/02/2024

DK
DK
DK

PC
PC
PC

PRF

PC
PC
PC

22-24/02 SID-In Antwerpen

29/02 Proefdag

4/03/2024 oc oc

11/03/2024 TC1b TC1b
18/03/2024 TC1b TC1b
25/03/2024

~N|o|a|s|w|n|=

8 15/04/2024 oc oc
9 |22/04/2024 oc oc
10 [29/04/2024 TC1b TC1b
11 6/05/2024 | TC1b

12 [13/05/2024]
13 |20/05/2024 |88V
14 [27/05/2024
3/06/2024
10/06/2024
17/06/2024
24/06/2024
1/07/2024
8/07/2024
15/07/2024
22/07/2024
29/07/2024
5/08/2024
12/08/2024
19/08/2024
26/08/2024
2/09/2024
9/09/2024

TC1b

TC1b

TC1b

ENTA] [N BN

DK
DK
DK
DK

DK
DK
DK

PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC

AO

PS

PS

PRF

PC
PC
PC
PC

PC
PC
PC

01/04 paasmaandag + paasvakantie
Paasvakantie

9/03 Infodag

20/03 Openlesdag

22/04 Infodag

24/04 PXL Breekt Uit

25/04 Campus Run

1/05 Dag van de Arbeid

09/05 OLH Hemelvaart; 10/05 Brugdag

8/05 Openlesdag

16/05 studiedag dienst student

20/05 dag

25/05 Infodag SyntraPXL*

27/06-30/06 Proclamatie

Start zomervakanttie

2/07 Infodag

11/07 Feest van de VI. Gemeenschap

15/08 OLV Hemelvaart, 16/8 brugdag

7/09 infodag

03/09 Infodag SyntraPXL*

1 16/09/2024]

Onder voorbehoud van wijzigingen dd. 01/07/2023
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